
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 009/2022/SINFRA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº.
9214 de 23 de setembro de 2009, alterada pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº. 10.050 de 07 de janeiro de 2014, Lei alterada pela Lei nº 10.177, de 05 de novembro de
2014; considerando também a LEI Nº 10.052, DE 15 DE JANEIRO DE 2014.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores abaixo, nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004:

ANALISTA
DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRÍCULA NOME PERÍODO NOTA

113941
ADELMO
DANIEL DE
BARROS

2021/2022 9,81

76080
ALESSANDRA
XAVIER DA
COSTA

2021/2022 9,85

228040
ANA LAURA
CAMPOS REIS
MELLO

2021/2022 9,90

215118

CESAR
AUGUSTO
BIANCHI
BARRETO

2021/2022 9,25

227264
ENEIAS
FAGUNDES
DIAS

2021/2022 9,44

206630
FABIO
CRISTIANO
BUZZI

2021/2022 9,94

252896

GABRIEL
HERNAN
VIVANCO
VERGARA

2021/2022 9,75

228051
GAMALIEL
CRUZ
SOARES

2021/2022 9,75

227883
GLADISTONEY
SALES
SANTOS

2021/2022 9,27

228642
HEBER
SALOMÃO
MONTEIRO

2021/2022 10,00

227876 IVAN XAVIER
DE OLIVEIRA 2021/2022 10,00

45824

KLEBER
AUGUSTO
PREZA
NOGUEIRA

2020/2021 9,77

227644 LEONARDO
JUNIOR ECCO 2021/2022 9,90

247063
LICIO PEDRO
VANNI
RANGEL

2021/2022 APROVADO 12-A

59112 LOURIVAL
ALVES 2021/2022 9,90

228174
LUCIA FLAVIA
MILANI DIAS
RAMOS

2021/2022 9,85

60583
MARIA
APARECIDA
RODRIGUES

2021/2022 9,81         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

139209
RUTILIO BRAZ
DE
FIGUEIREDO

2021/2022 9,65



227289 RUY SHUITTI
OTSUBO 2021/2022 8,88

227332
THAYS KARLA
MACIEL
COSTA

2021/2022 9,69

TÉCNICO
DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO
SOCIAL

265173

AGUEDA
BALENA DE
BRITO
CARAMELLO

2021/2022 9,63

226931
BRUNO
PEREIRA DE
MELO

2021/2022 8,79

222463

DANIELLE
ANTUNES
BARRETO
FIGUEIREDO

2021/2022 9,21

229170
JANIANE
WALKIRIA DA
SILVA

2021/2022 7,88

216137
JANEIDE
ALVES DE
RESENDE

2021/2022 10,00

227292
JESILAINE
FERMINA
VENTURA

2021/2022 9,88

227864

MONICA
BARRETO
ARANTES
JOUAN

2021/2022 9,94

228025
PRISCILA
MESQUITA
MACHADO

2021/2022 9,54

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

217183

EMANUELLE
VILANOVA
FIALHO
BLESSMANN

2021/2022 8,50

239435
LEIA
AUGUSTA DE
CASTRO

2021/2022 9,33

ART.2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

*Original Assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6090356a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6090356a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:00:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




